АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕГРИДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.01.2023 года Ng 5-D
д. Нижнее Гридино

Об }"тверщденпц ILпапа-графпка заьапок
товаров, работ, ус.щrг для обеспечевпя
нуrqд Адмпппстрецпп Нижпегрцдпнского
сеJIьсовета Большесолдатского
рдйопа Курской облдстц па 2023 и пд плаповь!й период
2а4 и 2025 rодов,

В соответствии с Федера,.rьным Законом Ns44-ФЗ от 05.04.2013 г. (О
контрактной системе в сфере зак}.пок товаров, работ, усJтуг для обеспечения
государственньIх и муниципaшьЕьIх rryжд), ПостановЛения Правительства
Российской Федерации от 30.09.2019 г. J\Ъl279 (Об установлении поlрядка

формирования, утверждения ппzrнов-графиков зак}пок, внесения изменений в
такие ппаны-графики, размещения IшаIrов-графиков закупок в единой
информационной системе в сфере закупок, особенностей вкJIючения
информации в такие пп:rны-графики и требований к форме тrланов-графиков
з:жупок и о признании утратившими силу отдельньD( решеrrий Правительства
Российской Федерации>>, Решением Собрапия детцлтатов IIижнегридинского
сельсовета Большесолдатского района от 23.12.2022 года Ns93 <О бюджете
Нижнегридинскою сельсовета Большесолдатского района Курской области
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 юдов>.

Утвердить fLпан-график закупок товаров, работ, услуг дJuI
обесцечеЕия нужд Администрации Нижнегридинского сельсовета
Большесолдатского района Кlрской области на 2023 и ца плановый период
2024 и 2025 rодов.

1. Кон,троль за исполнением настоящего распоряжения оставJIяю за
собой.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава f{ижнегридинского сельсо
Большесолдатского района Г.Н. Полунин

Реестр плапов-графиков закупок Стр. 1 из 1

ПЛАН-ГРАФИК
закупок ToBaEloB, работ. уоiуг на 202З финансоЕ;lй год

и на плановый период 2О24 и 2025 rодов
l. информаця о фФуше:

орйнл,фсю праФфя Форма

мФ ЕахOееняя (адф.), телнфн, адре. rлекrронюй пФъL

наименOааЕиёбФжфоrоlавтоно

мФ вюще#я GщФ, Елеlфн, адрес элеkrрФзой пфъ

2. Инфорхац, о sýф@ mФроз, работ, успуг на 20в фrюн.фнй ц tr на маhовый фDиф 2024 л Ф25 мов;

https ://tk.zakupki. gov.Tй44flrpglsearch.htmI 11.01.202з